
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

04.04.2019                                       № 101 

 

О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим  

Администрации ЗАТО г. Островной взысканий за несоблюдение ограничений  

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов 

и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.11.2018 № 319 

 

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 29.06.2007  

№ 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», протестом 

Прокуратуры Кольского района от 18.02.2019 № 7-198в-201, в целях приведения 

муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего 

законодательства Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим Администрации 

ЗАТО г. Островной взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований  

о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.11.2018 № 319,  

(далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. Исключить второе предложение абзаца первого и абзаца второго пункта 3.3 

раздела 3 Порядка. 

1.2. В пункте 3.3 раздела 3 Порядка слово «проступка» заменить словами 

«коррупционного правонарушения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

И.о. главы администрации                    Е.В. Третьяк 

  

garantf1://12052272.0/
garantf1://12064203.0/
garantf1://16855379.0/

